
 

 
 

 
                              

DIPARTIMENTO DI SCIENZE STORICHE E DEI BENI CULTURALI -  Segreteria Amministrativa 

Palazzo San Galgano, via Roma  47, Siena 

amministrazione.dssbc@unisi.it · tel. +39 0577235837 · PEC pec.dssbc@pec.unisipec.it  

 

 

Disposizione del Direttore di Dipartimento 

      Classificazione: VII/16 

      N. Allegati: 0 
 
 

Nomina della commissione relativa alla procedura di selezione per il conferimento di 

n. un incarico individuale con contratto di lavoro autonomo per attività 

“Coordinamento scavo archeologico nel sito altomedievale di Vetricella (Scarlino – 

Grosseto)”; 
 

 
  

DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DSSBC 

 

- VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante norme generali 

sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche ed in 

particolare l’art. 7, comma 6; 

 

- VISTO il Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n. 33; 

 

 

- PRESO ATTO dell’avviso pubblico n. 7 del 20/09/2023 prot. n. 175897 rep. 93/2023 

con scadenza 06/10/2023 relativo al conferimento di n. un incarico individuale con 

contratto di lavoro autonomo per attività “Coordinamento scavo archeologico nel 

sito altomedievale di Vetricella (Scarlino – Grosseto)”,    

      

  
 

D I S P ON E 
 

la Commissione Giudicatrice della selezione di cui all’avviso n. 7 del 20/09/2023 prot. 

n. 175897 rep. 93/2023 con scadenza 06/10/2023 relativo al conferimento di n. un 

incarico individuale con contratto di lavoro autonomo per attività “Coordinamento 

scavo archeologico nel sito altomedievale di Vetricella (Scarlino – Grosseto)”,     

 

  

 



 

 
 

 
                              

DIPARTIMENTO DI SCIENZE STORICHE E DEI BENI CULTURALI -  Segreteria Amministrativa 

Palazzo San Galgano, via Roma  47, Siena 

amministrazione.dssbc@unisi.it · tel. +39 0577235837 · PEC pec.dssbc@pec.unisipec.it  

 

 

 

 

- Stefano Camporeale professore associato del DSSBC 

- Giovanna Bianchi professoressa associata del DSSBC 

- Nicoletta Volante professoressa associata del DSSBC 

 

 

 

Il presente provvedimento sarà pubblicato nell’albo on line e nelle pagine web di 

Ateneo. 
 

Siena, data della firma digitale 

 

 

 

 

 

Direttore del Dipartimento 

 

 

 

 

 

 

Visto  

Il Responsabile del procedimento 

 
         

 

 

 

 

 


		2023-10-09T08:19:46+0000
	CROCI MARIA PIA


		2023-10-09T08:21:43+0000
	ZANINI ENRICO




